2020年涪陵区新妙镇预算绩效工作开展
情况说明

2020年，我镇严格落实区委区政府《关于认真贯彻落实<中共重庆市委重庆市人民政府关于全面实施预算绩效管理实施意见>的通知》（涪陵委〔2020〕34号）文件精神，基本建成“全方位、全过程、全覆盖”的预算绩效管理体系，现将工作开展情况说明如下：
2020年全镇共完成抗疫特别国债绩效目标评价项目2个，资金总量100万元，占专项资金支出的100%。
各部门对预算管理、资金绩效的重视程度和管理能力逐步提升，预算控制比较严格，无项目支出超预算的情况。绩效目标编制的规范性、专业性和量化水平明显改善，各部门绩效管理的意识进一步增强，评价项目的目标任务基本完成，项目成效明显。
[bookmark: _GoBack]